Distrito                         : Cajabamba 
Dirección                     : Av. Leoncio Martínez Vereau s/n Barrio Quingray Cruz 

Inversión: 

El monto total a invertir en las etapas de planificación, construcción y operación del proyecto se 
estima la suma de S/ 590,000.00 (quinientos noventa mil y 00/100 Soles).  

Superficie 
total del 
Proyecto:  

Nombres de 
los 
profesionales 
que 
elaboraron la 
DIA 

CIGESAM INGENIEROS S.A.C. 
RNC-471-2019-ENE 

Fuente: Informe Técnico 68-2025-MCCC, de fecha 23 de diciembre de 2025. 

II.